
令 和 ４ 年 ６ 月 １ ７ 日 

 

学校運営協議会委員 様   

 

                           ふじみ野市立大井中学校                                                   

校長  本 川 秀 知 

                          

           

第２回学校運営協議会の開催について 

 

 入梅の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして厚くお礼申

しあげます。 

 さて、第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。つきましては、ご多

用の折とは存じますが、ご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。 

              

記 

 

１ 日   時   令和４年７月６日(水)    

                    １２：００ ～ １４：３０ 

               

２ 場    所      ふじみ野市立大井中学校 Ｄ棟１階多目的室 

 

３ 内   容      授業参観、学校給食試食、学校運営協議会 

                    ・受  付     １２：００～１２：１５ 

          ・授業参観     １２：１５～１２：４５ 

・給食試食     １２：４５～１３：１５ 

・休  憩     １３：１５～１３：３０ 

・学校運営協議会    １３：３０～１４：３０ 

 

４ そ の 他  （１）給食の試食をご希望される場合は「給食一食分３０４円」 

の実費負担をお願いします。また、食物アレルギー等心配 

なことがございましたらご連絡ください。給食の試食をご 

希望されない場合は、昼食をご持参いただきますよう、お 

願いします。 

                   (２）正門内に駐車場を用意していますので、ご利用ください。 

                  （３）出欠席並びに給食の試食の希望について、大井中学校から 

            ６月２０日に配信するメールの「アンケート」にご回答い 

ただくか、教頭までお申し出ください。 

（４）学校運営協議会へのオンライン参加も可能です。ご希望さ  

れる場合は前日までに教頭までお申し出ください。 

大井中学校 教頭（髙橋）電話 ０４９－２６１－０００５ 


